
RAADSBESLUIT
2020/9

De raad van de gemeente Laren;

gelezen voorstel 2020/9 d.d. 11 februari 2020 van het college van burgemeester en 
wethouders inzake de inrichtingsschets Herinrichting Brink;

gelet op het bepaalde dienaangaande in de Strategische visie (2013), het Centrumplan 
(2017) en het Gemeentelijk Rioleringsplan;

B E S L U I T:

1. In te stemmen met de inrichtingsschets Herinrichting Brink d.d. 4 februari 2020; 
2. In te stemmen met het voorkeursmodel voor wat betreft waterberging;   
    waterberging in verlaagd middengebied.

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 24 juni 2020.

mw. C.J.E. Holtslag dhr. drs. N. Mol
griffier voorzitter


